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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36614006C

2. Data e Regjistrimit 14/04/2023
3. Emri i Subjektit Teknologjia Shqiptare shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Kaçe , VAU DEJES SHKODER  Z-K nr: 
2015, Nr-Pasurie:179/16    Volumi/3   Faqe/ 190, 4001
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Import-eksport, dhe perpunim guri,mermeri,graniti, 

tregtim me shumice e pakice i gurit,mermerit,granitit dhe 
materialeve te ndertimit, ,tregtim dhe transportimin i 
materialeve inerte si: rera,zhavore,gure,çakull,gelqere,granile 
dhe materiale te ndryshme per ndertim,  Prerje blloku 
mermeri,guri,graniti, tregtim i nenprodukteve te mermerit 
dhe granitit , Tregtim me pakice dhe shumice i lastrave te 
mermerit dhe granitit si dhe Import-eksport i tyre sipas 
kerkeses,ndertime,rikonstruksione,ndertime godina banimi 
shumekateshe,ndertim vila,pallate, rruge,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,punim restaurimi te 
ndertesave te ndryshme., e qe konsiderohet i pershtatshem 
per rritjen dhe zhvillimin e metejshem te aktivitetit te 
shoqerise. 
Eduard Dragusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 12/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardDragusha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 960.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Tecnologia Ambiente SRL
               Para: 1.440.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Teknologjia Shqiptare
E-Mail: eduard.dragusha@hotmail.it 
tecnologia.ambiente@pec.it 
Telefon: 0692021231  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103303-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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